
 

UCHWAŁA Nr XLVIII/492/14 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 27 sierpnia 2014 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLVI/482/14 Rady Gminy Złotów z dnia                              

26 czerwca 2014 r. w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Związku Gmin Krajny                           

z siedzibą w Złotowie 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 67 ust. 3 w związku z ust. 1 ustawy z dnia               

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada 

Gminy Złotów uchwala, co następuje:   

         § 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr XLVI/482/14 Rady Gminy Złotów z dnia                              

26 czerwca 2014 r. w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Związku Gmin Krajny                           

z siedzibą w Złotowie. 

         § 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy. 

         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLVIII/492/14 Rady Gminy Złotów z dnia 27 sierpnia 2014 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLVI/482/14 Rady Gminy Złotów z dnia                              

26 czerwca 2014 r. w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Związku Gmin Krajny                           

z siedzibą w Złotowie 

 

 

Rada Gminy Złotów podjęła w dniu 26 czerwca 2014 r. uchwałę Nr XLVI/482/14            

w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie, które 

uchwalone zostały uchwałą Nr XVI/72/2014 Zgromadzenia Związku Gmin Krajny z siedzibą 

w Złotowie z dnia 9 czerwca 2014 r. 

Zgromadzenie Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie w dniu 14 lipca 2014 r. 

podjęło uchwałę o uchyleniu uchwały Nr XVI/72/14 z dnia 9 czerwca 2014 r. z uwagi na 

wszczęcie  postępowania nadzorczego przez Wojewodę Wielkopolskiego w sprawie 

stwierdzenia nieważności tej uchwały. Następnie Zgromadzenie Związku Gmin Krajny 

podjęło nowe uchwały o wprowadzeniu zmian do Statutu Związku Gmin Krajny. 

Wobec uchylenia przez Zgromadzenie Związku Gmin Krajny uchwały Nr XVI/72/14 

z dnia 9 czerwca 2014 r. o wprowadzeniu zmian do Statutu Związku Gmin Krajny, konieczne 

stało się uchylenie uchwały Nr XLVI/482/14 Rady Gminy Złotów z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie. 

 


